	


Burmistrz Miasta Pyskowice ogłasza
kolejne nieograniczone przetargi na zbycie niżej wymienionych nieruchomości:
1) Wolny lokal mieszkalny nr 1 położony w Pyskowicach przy ul. Ignacego Paderewskiego 9 z wejściem z klatki schodowej nr I wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste do dnia 26.04.2106 r. ułamkowej części działki nr 10/14 o pow. 793 m2, km 17 obręb Pyskowice, KW GL1G/00055048/5.

Powierzchnia użytkowa lokalu mieszkalnego nr 1 położonego na parterze, składającego się z 2 pokoi,  kuchni i p.pokoju, łazienki z wc i piwnicy, będącego przedmiotem przetargu wynosi 65,29 m2, w tym pow. mieszkania 58,35 m2, a piwnicy 13,89 m2 (pow. użytk. 6,94 m2 h<2,20 m), wielkość udziału w działce i budynku - 46/1000.

Przezn. w planie zagospod. miasta: budownictwo wielorodzinne.

Cena wywoławcza lokalu mieszkalnego wraz z gruntem wynosi: 75.168 zł., w tym cena lokalu mieszkalnego - 70.000 zł., a cena udziału - 5.168 zł.

Wysokość wadium wynosi: 7.500 zł.(w pieniądzu).

Nieruchomość jest wolna od obciążeń i zobowiązań.

I przetarg na w/w nieruchomość odbył się 25.11.2016 r., II przetarg 1.03.2017 r.
2) Wolny lokal mieszkalny nr 5 położony w Pyskowicach przy ul. Wojska Polskiego 5 z wejściem z klatki schodowej nr III wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste do dnia 20.09.2103 r. ułamkowej części działki nr 3/4 o pow. 720 m2, km 17 obręb Pyskowice, KW GL1G/00050503/8.

Powierzchnia użytkowa lokalu mieszkalnego nr 5 położonego na pierwszym piętrze, składającego się z 1 pokoju, 1 pokoju połączonego z kuchnią i przedpokojem, łazienki z wc i piwnicy, będącego przedmiotem przetargu, wynosi 45,73 m2, w tym pow,. mieszkania 35,82 m2, a piwnicy 9,91 m2,  wielkość udziału w działce i budynku - 24/1000.

Przezn. w planie zagospod. miasta: budownictwo wielorodzinne.

    Cena wywoławcza lokalu mieszkalnego wraz z gruntem wynosi: 52.461 zł., w tym cena lokalu mieszkalnego - 50.000 zł., a cena udziału - 2.461 zł.
Wysokość wadium wynosi: 5.500 zł., (w pieniądzu).

Nieruchomość jest wolna od obciążeń i zobowiązań.

     I przetarg na w/w nieruchomość odbył się 25.11.2016 r.,  II przetarg 21.02.2017 r.
II ustne nieograniczone przetargi na zbycie niżej wymienionych nieruchomości:
1) Wolny lokal mieszkalny nr 8 położony w Pyskowicach przy ul. Rynek 23 wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste do dnia 19.05.2110 r. ułamkowej części działki nr 1334/2 o pow. 361 m2, km 6 obręb Pyskowice, KW GL1G/00084413/7.

Powierzchnia użytkowa lokalu mieszkalnego nr 8, położonego na drugim piętrze, składającego się z 2 pokoi, kuchni, p.pokoju, łazienki z wc i piwnicy, będącego przedmiotem przetargu wynosi: 72,50 m2, w tym pow. mieszkania 61,20 m2, a piwnicy 11,30 m2, wielkość udziału w działce i budynku - 91/1000.

Przezn. w planie zagospod. miasta: teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i usług w ścisłej strefie ochrony konserwatorskiej.

Cena wywoławcza lokalu mieszkalnego wraz z gruntem wynosi: 94.971 zł., w tym cena lokalu mieszkalnego - 90.000 zł., a cena udziału - 4.971 zł.
Wysokość wadium wynosi: 9.500 zł., (w pieniądzu).

Nieruchomość jest wolna od obciążeń i zobowiązań.

I przetarg na w/w nieruchomość odbył się 1.03.2017 r.

Na rzecz każdoczesnego właściciela opisanego wyżej lokalu mieszkalnego zostanie ustanowiona nieograniczona w czasie służebność przechodu i przejazdu, obciążająca nieruchomość gruntową oznaczoną numerem ewidencyjnym 1337/2 objętą księgą wieczystą nr GL1G/00065315/1 stanowiącą wspólne podwórko. Z ustanowieniem służebności, o której mowa wyżej wiąże się obowiązek jednorazowej wpłaty do dnia zawarcia umowy nabycia lokalu nr 8 kwoty 3.396 zł., stanowiącej wynagrodzenie za ustanowienie służebności + 23% podatku od towarów i usług tj. 781,08 zł., łącznie 4.177,08 zł.
2) Wolny lokal mieszkalny nr 5 położony w Pyskowicach przy ul. Fryderyka Szopena 7 z wejściem z klatki schodowej nr II wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste do dnia 27.03.2102 r. ułamkowej części działki nr 37/1 o pow. 1114 m2, km 17 obręb Pyskowice, KW GL1G/00046887/2.

Powierzchnia użytkowa lokalu mieszkalnego nr 5, położonego na pierwszym piętrze, składającego się  z 2 pokoi, kuchni, p.pokoju, łazienki z wc i piwnicy, będącego przedmiotem przetargu wynosi: 53,78 m2, w tym. pow. mieszkania 47,06 m2, a piwnicy 6,72 m, wielkość udziału w działce i
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